Уведомление о результатах проведения общего собрания членов ТСЖ «Наш Дом 21», проводимого в форме заочного голосования

"10" апреля 2017 г. были подведены итоги проведения общего собрания членов ТСЖ «Наш Дом 21», проводимого в форме заочного голосования.

Площадь помещений членов Товарищества составляет 6745,4 кв.м, в том числе: — жилых помещений 6541,7 кв.м (113 собственников), нежилых помещений — 203,7 кв.м (1 собственник). Решения до даты окончания их приема представили 94 собственника помещений, членов ТСЖ, имеющих в собственности 5363,5 кв.м. Доля участия членов ТСЖ, представивших решения, составляет 79,5 % площади жилых и нежилых помещений от общего числа голосов членов Товарищества (более 2/3 от общего числа голосов членов Товарищества), что подтверждает правомочность собрания членов ТСЖ по объявленной повестке дня.

Принятые решения по повестке дня общего собрания членов ТСЖ «Наш Дом 21:

- 1. Утвердить отчет о работе правления ТСЖ «Наш Дом 21» за 2016 год.
- 2. Утвердить отчет о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ за 2016 год.
- 3. Утвердить акт ревизии финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ за 2016 год.
- 4. Утвердить смету расходов ТСЖ «Наш Дом 21» на 2017 г. в размере 4417226,88 руб.
- 5. Избрать Правление ТСЖ «Наш Дом 21» в составе:
- Моренко Владимир Васильевич собственник кв. № 1;
- Балаболина Любовь Владимировна собственник кв. № 7;
- Чистоплясов Сергей Степанович собственник кв. № 32;
- Сафонов Андрей Олегович собственник кв. № 84;
- Квариани Леван Валерьянович собственник кв. № 94.
- 6. Избрать ревизором ТСЖ «Наш Дом 21» Петрова Евгения Петровича собственника кв. № 93.

Решения общего собрания членов ТСЖ оформлены протоколом № 17 от 10 апреля 2017 г. Место хранения протокола — комната правления Товарищества. Ознакомиться с результатами голосования вы можете каждый вторник с 18-00 до 20-00; каждый четверг с 11-00 до 13-00, 1-ый подъезд, комната Правления.

